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Señora 
JUEZ 54 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 
JUEZ 72 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
E. S. D. 
 
 
 

 
REF. ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 
RADICADO: 2021 – 00811 
DEMANDANTE: JEAN CARLOS PERDOMO GUTIERREZ 
DEMANDADO: JONATHAN LUIS GUARDO BARRETO 

 

 
 
 
MARLON HUMBERTO LEGUIZAMÓN MOJICA, mayor de edad, con domicilio y 
residencia en la ciudad de Bogotá, abogado en ejercicio, identificado con cédula de 
ciudadanía 74.375.173 de Duitama y portador de la Tarjeta Profesional de Abogado 
206.630 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado de la parte 
demandada dentro del expediente de la referencia, a través del presente escrito, me 
permito allegar liquidación de crédito tras auto que ordenara seguir adelante con la 
ejecución. 
 
De igual manera, solicito que una vez aprobada dicha liquidación, se expida en favor de 
mi mandante los títulos obrantes tras la materialización de la medida cautelar decretada y 
practicada dentro del proceso de la referencia. 
 
Adjunto lo enunciado en 2 Folios. 
 
Del señor Juez,  
Atentamente; 
 

 
MARLON H. LEGUIZAMÓN MOJICA 
C.C. 74.375.173 de Duitama 
T.P. 206.630 del C. S. de la J.  
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

 

• NUMERAL 1 Y 2 AUTO LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO 

 

 

• NUMERAL 3 Y 4 AUTO LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO

 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 450.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

29-ene-2020 31-ene-2020 3 2,35 1.055,81$           

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 10.363,88$         

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 11.014,69$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 10.513,13$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 10.572,94$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 10.192,50$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 10.532,25$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 10.631,06$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 10.321,88$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 10.514,81$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 10.035,00$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 10.148,63$         

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 10.067,25$         

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 9.208,50$           

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 10.119,56$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,15 9.663,75$           

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 10.009,13$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 9.680,63$           

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 9.985,88$           

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 10.020,75$         

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 9.669,38$           

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 9.927,75$           

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 9.714,38$           

01-dic-2021 03-dic-2021 3 2,18 982,13$              

CAPITAL 450.000,00$       

INTERES 224.945,63$       

TOTAL 674.945,63$       

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 800.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

29-feb-2020 29-feb-2020 1 2,38 635,33$              

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 19.581,67$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 18.690,00$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 18.796,33$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 18.120,00$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 18.724,00$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 18.899,67$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 18.350,00$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 18.693,00$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 17.840,00$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 18.042,00$         

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 17.897,33$         

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 16.370,67$         

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 17.990,33$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,15 17.180,00$         

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 17.794,00$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 17.210,00$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 17.752,67$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 17.814,67$         

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 17.190,00$         

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 17.649,33$         

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 17.270,00$         

01-dic-2021 03-dic-2021 3 2,18 1.746,00$           

CAPITAL 800.000,00$       

INTERES 380.237,00$       

TOTAL 1.180.237,00$     
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RESUMEN TOTAL 
 
TOTAL NUMERAL 1 Y 2 $674.945,63 
TOTAL NUMERAL 3 Y 4 $1.180.237,00 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO     $1.855.182,63 
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ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CREDITO RADICADO 2020 - 00811 (11001400307220200081100) DEMANDANTE: JEAN CARLO PERDOMO
DEMANDADO: JHONATAN LUIS GUARDO BARRETO

Marlon Leguizamon Mojica <malemo70@hotmail.com>
Vie 3/12/2021 12:15 PM
Para:  Juzgado 72 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

REF. ALLEGA LIQUIDACIÓN CRÉDITO
RADICADO: 2020 - 00811 (11001400307220200081100)
DEMANDANTE: JEAN CARLO PERDOMO
DEMANDADO: JHONATAN LUIS GUARDO BARRETO

Cordial saludo,


A través del presente correo me permito allegar liquidación de crédito y posterior solicitud de títulos una vez aprobada la liquidación.

Cordialmente,

 
 
MARLON LEGUIZAMÓN MOJICA

ABOGADO

FONDO DE ASISTENCIA JURÍDICA NAVAL - FAJANAV
Teléfono: 3214130900
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